
 

 

UCHWAŁA NR XLV/306/22 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z Klubu Malucha  

w gminie Domaniów oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2, w związku 

z art. 12 ust. 2 i 3 i art. 59 ust. 2, art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1324, 1383) w związku z art. 56 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym 

kapitale opiekuńczym (Dz. U. z 2021 poz. 2270) Rada Gminy Domaniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/262/22 Rady Gminy Domaniów z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za korzystanie z Klubu Malucha w gminie Domaniów oraz maksymalnej opłaty  

za wyżywienie dziecka w Klubie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadza się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Rodzicom, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka w klubie 

malucha, o którym mowa w art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1324, 1383), opłata o której mowa w § 1 ust. 1a) podlega obniżeniu 

o wysokość tego dofinansowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Adam Kraska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 4282


		2022-09-06T09:28:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




